2022 年 11 月 11 日（金）よねや南店のオープンに併せて、公益財団法人ヤマザワ

教育振興基金（代表理事 山澤 廣）より、横手市の小中学校へ教育機材購入資金

を寄贈いたしました。

【寄贈式】

日時    2022 年 11 月 11 日（金） 11 時 30 分

場所    横手市役所条里南庁舎会議室

寄贈額  １百万円

出席者 横手市教育長         伊藤 孝俊 様

       ヤマザワ教育振興基金 代表理事 山澤 廣

       よねや南店店長        但木 哲也

       事務局 奥山 浩光

       事務局 保科 泰

2022 年 11 月 11 日(金)

ヤマザワ教育振興基金寄贈式

左より、但木店長、伊藤教育長、山澤代表理事